

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019 - PP

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019 - PP

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o teor da Ata do Pregão Presencial constante no processo, firmada pela licitante presente e pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio;

CONSIDERANDO a realização do certame licitatório supracitado, considerando os critérios legais e observados os preceitos das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal, Sra. **MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES**, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 037/2019 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

563 - MARQ TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME (07.969.641/0001-06)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	14397 - SERVIÇO DE CENTRÍFUGA LABORATORIAL	UNIDADE		12	128,00	1.536,00
6	14398 - SERVIÇO DE CONserto DE ANALISADOR BIOQUÍMICO	UNIDADE		12	610,00	7.320,00
16	14408 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MICROSCÓPIO LABORATORIAL	UNIDADE		12	265,00	3.180,00
31	14423 - FILTRO DE AR COM REGULADOR	UNIDADE		20	283,00	5.660,00
32	14424 - MANIPULO DO AUTOCLAVE	UNIDADE		15	270,00	4.050,00
35	14427 - BORRACHA GUARNIÇÃO PARA CENTRÍFUGA	UNIDADE		10	90,00	900,00
36	14428 - KIT CARVÕES CENTRÍFUGA	UNIDADE		10	100,00	1.000,00
37	14429 - KIT TUBUÇÃO E REPARO ANALISADOR BIOQUÍMICO	UNIDADE		8	300,00	2.400,00
38	14430 - LÂMPADA DICROICA PARA MICROSCÓPIO	UNIDADE		12	60,00	720,00
Total (R\$):						26.766,00

493 - SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA (35.662.667/0001-34)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	14393 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO NOS SISTEMAS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E PNEUMÁTICOS DE GABINETE ODONTOLÓGICOS COMPLETO	UNIDADE		30	385,00	11.550,00
2	14394 - SERVIÇO DE CONserto DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICO	UNIDADE		50	80,00	4.000,00
3	14395 - SERVIÇO DE CONserto DE COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	UNIDADE		20	218,00	4.360,00
4	14396 - SERVIÇO DE CONserto DE APARELHO DE PRESSÃO	UNIDADE		60	37,00	2.220,00
7	14399 - SERVIÇO DE CONserto DE BALANÇA	UNIDADE		40	85,00	3.400,00
8	14400 - SERVIÇO DE CONserto DE ULTRA SOM ODONTOLÓGICO	UNIDADE		15	158,00	2.370,00
9	14401 - SERVIÇO DE CONserto DE AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA	UNIDADE		30	263,00	7.890,00
10	14402 - SERVIÇO DE CONserto DE LARINGOSCÓPIO	UNIDADE		20	155,00	3.100,00
11	14403 - SERVIÇO DE CONserto DE NEBULIZADOR	UNIDADE		20	170,00	3.400,00
12	14404 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONserto EM FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	UNIDADE		15	85,00	1.275,00
13	14405 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONserto EM AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	UNIDADE		15	110,00	1.650,00
14	14406 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM SELADORA	UNIDADE		25	90,00	2.250,00
15	14407 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CALIBRAGEM EM RAO-X ODONTOLÓGICO	UNIDADE		12	470,00	5.640,00
17	14409 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM REGULADORES DE OXIGÊNIO	UNIDADE		20	90,00	1.800,00
18	14410 - MANGUEIRA TRÍPLICE PARA ALTA	UNIDADE		50	30,00	1.500,00
19	14411 - MANGUEIRA PARA SUGADOR	UNIDADE		50	20,00	1.000,00
20	14412 - MANGUEIRA PARA COMPRESSOR	UNIDADE		50	12,00	600,00
21	14413 - ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE		35	65,00	2.275,00
22	14414 - PLACA ELETRÔNICA DE CADEIRA ODONTOLÓGICA	UNIDADE		8	570,00	4.560,00
23	14415 - VÁLVULA DUPLA DE COMANDO DO EQUIPO	UNIDADE		20	150,00	3.000,00
24	14416 - INJECTOR PARA SUGADOR	UNIDADE		30	55,00	1.650,00

25	14417 - CHAVE GERAL 20 A	UNIDADE	20	54,00	1.080,00
26	14418 - VÁLVULA SOLENÓIDE PARA AUTOCLAVE	UNIDADE	15	380,00	5.700,00
27	14419 - RESISTÊNCIA PARA AUTOCLAVE	UNIDADE	15	190,00	2.850,00
28	14420 - MANGUITO PARA APARELHO DE PRESSÃO	UNIDADE	40	20,00	800,00
29	14422 - BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSÃO	UNIDADE	50	28,00	1.400,00
30	14421 - PERA PARA APARELHO DE PRESSÃO	UNIDADE	50	18,00	900,00
33	14425 - FONTE PARA FOTOPOLIMERIZADOR	UNIDADE	10	180,00	1.800,00
34	14426 - PONTEIRA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	UNIDADE	10	220,00	2.200,00
39	14431 - FITA PARA SELADORA	UNIDADE	30	15,00	450,00
40	14432 - REPARO MANÔMETRO OXIGÊNIO	UNIDADE	20	45,00	900,00
41	14433 - CIRCUITO ELETRÔNICO AMALGAMADOR	UNIDADE	5	250,00	1.250,00
42	14434 - CUPULCA ACRÍLICA	UNIDADE	10	150,00	1.500,00
43	14435 - SOLENÓIDE ACIONAMENTO COMPRESSOR	UNIDADE	8	130,00	1.040,00
44	14436 - PRESSOSTATO PARA COMPRESSOR	UNIDADE	12	180,00	2.160,00
45	14437 - VÁLVULA PURGADOR AUTOCLAVE	UNIDADE	20	135,00	2.700,00
Total (R\$):					96.220,00

Riacho da Cruz/RN, 02 de outubro de 2019

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
 Prefeita Municipal

Publicado por:
 Jose Alan da Silva Fernandes
Código Identificador:3B738BF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 07/10/2019. Edição 2120
 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>